and now
executed

Care of
Sodalities

recommended

Aggregation

ac doctrinae laude praestantes, ex eo artium optimarum domiciiio
in rei et sacrae et publicae utilitatem, praefulsere. Hoc porro Col

legium, quod S. Ignatius Loyola primitus instituerat, Clericis Re-

gularibus conditae ab ipso Societatis Jesu commendarunt Romani
Pontifices, eamque procurationem, quamdiu Societas stetit, feliciter

ab iisdem, prout etiam subinde a clero saeculari, gestam fuisse com-

pertum est.

Cum vero nutu felicis recordationis Pii VII, praedecessoris Nostri, 1211

per Apostolicas litteras datas septima Idus Augusti, anno MDCCCXIV,
Societas Jesu in pristinam dignitatem restituta fuerit ex ilia potis-
simum causa ut juventutem et litteris et moribus instituendam su-

sciperet: Nos, qui probe noveramus ejusdem Pii Pontificis senten-
tiam de Societate Jesu in Collegium Romanum revocanda, delibe-

randum illico de ea re censuimus, audita selecta venerabilium fra-

trum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Congre-
gatione, quibus gravissimum de recta juventutis institutione, post
teterrimam temporum asperitatem, in universa ditione Nostra feli-

cius aptiusque ordinanda negotium demandavimus. Quam quidem
unam esse et expeditissimam emendandi generis humani rationem

conspicimus.

Quare de certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 1212

Apostolicae auctoritatis plenitudine, per hasce litteras dilectis filiis

Clericis Regularibus Societatis Jesu, et eorum nomine dilecto filio

Aloysio Fortis, Generali ejusdem Praeposito, perpetuum in modum
Collegium Romanum cum Ecclesia S. Ignatii et continent! Oratorio

quod a Patre Caravita nuncupant, necnon cum musaeis, bibliotheca

et speculari turri, aliisque adnexis et pertinentiis concedimus, assi-

gnamus et attribuimus, ea lege ut ipsi publicas ibidem ex veteri

more, prout anno MDCCLXXIII invisebatur, scholas habeant, qui
bus adjiciendas jubemus cathedras Eloquentiae Sacrae et Physicae
Chimicae.

Ipsis autem tenore praesentium committimus, ut pro religionis 1213

studio, quo incendi eos decet, atque ex Societatis Institute, quo se

in animarum salutem manciparunt, nedum ad pueros et adolescen-

tes piis ac liberalibus disciplinis accuratissime imbuendos, operam
et industriam quam maximam connitantur impendere, sed et ad eos

curatione sacrorum statis in Congregationibus juvandos incumbant,
necnon ad caeteros etiam Christi fideles in memorato Oratorio, ut

pridem in more habebant, excolendos praesto sint.

Provisions for the financial support of the College. Then :